

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat tarih ve nosu: 04.02.2013-9050:

### KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
ELMA	Elma iç kurdu ( <i>Cydia pomonella</i> )	20 ml/100 L su larva	7 gün
ARMUT	Armut psilidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> )	20 ml/100 L su Nimf-Ergin (Tac yapıklar döküldükten sonra 2. ve 3. nimf döneminde ilaçlama yapılır)	7 gün
Antepfıstığı	Antepfıstığı pislidi ( <i>Agonoscena pistaciae</i> )	25 ml/100 L su (Yaprakların %20 si buluşuk olduğunda ilk uygulama yapılır.)	7 gün
KIRAZ	Ağaç kırmızı kurdu ( <i>Cossus cossus</i> )	80 ml/100 L su (Genç larva dönemi)	7 gün
HUBUBAT	Süne ( <i>Eurygaster spp</i> )	20 ml/da 1-3 dönem nimf 30 ml/da 4-5 dönem nimf ve yeni nesil ergin.	7 gün
SÜS BİTKİLERİ	Nergis soğan sinekleri ( <i>Eumerus narcissi, Merodon eques</i> )	80 ml/100 L su (tarla döneminde)	7 gün
AYÇİĞEĞİ	Yeşilkurt ( <i>Helicoverpa armigera</i> )	40 ml/ da	7 gün
DOMATES	Tütün beyaz sineği ( <i>Bemisia tabaci</i> )	30 ml/da larva ergin	7 gün
PATLİCAN	Yeşilkurt ( <i>Helicoverpa armigera</i> )	30 ml/da larva ergin	7 gün
MISIR	Tütün beyaz sineği ( <i>Bemisia tabaci</i> )	30 ml/da larva ergin	7 gün
ŞEKER PANCARI	Mısır koçan kurdu ( <i>Sesamia Spp</i> )	30 ml/da-Larva 15 gün ara ile 3 ilaçlama yapılır.	7 gün
	Mısır kurdu ( <i>Ostrinia nubilalis</i> )	(Yumurta tespit edildiğinde ilaçlamaya başlanır) 30 ml/da	7 gün
GENEL ZARARLILAR	Kalkan böcekleri ( <i>Cassida spp</i> )	25 ml/da	7 gün
	Pancar piresi ( <i>Chaetocnema tibialis</i> )	30 ml/da	7 gün
	Çekirge ( <i>Locusts</i> )	40 ml/da	7 gün
	Yaprak kurtları ( <i>Spodoptera exiqua, Mamestra spp. Iscia gamma</i> )	30 ml/da	7 gün
BAĞ/	Yaprak böceği ( <i>Pezoma maculata</i> )	30 ml/da	7 gün
	Çekirge ( <i>Locusts</i> )	40 ml/da	7 gün
MERCİMEK	Salkım güvesi ( <i>Lobesia botrana</i> )	20 ml/100 L su-Larva Kelebek faaliyetleri başladığında veya larva zararları görüldüğünde ilk ilaçlama yapılır	7 gün
DİŞBUDAK	Baklagil tohum böceği ( <i>Buruchus spp</i> )	40 ml/da	7 gün
	Amerikan beyaz kelebeği ( <i>Hyphantria cunea</i> )	25 ml/100 L su-Genç larva dönemi	7 gün

(\*) Ege bölgesinde kullanılması sakıncalıdır.

\*\*\*TÜKETİM AMAÇLI BAĞ YAPRAĞI HASADI YAPILACAK BAĞ ALANLARINDA KULLANILMAZ.

14 Aralık 2020

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



# SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

## ACS PASHA 25 EC

### Emülsiyon Konsantr (EC)

GRUBU 3A INSEKTİSİT (Böcek ilacı)  
250g/l Cypermethrin

Önce etiketi okuyunuz.  
Evede kullanmayınız.  
Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.  
Bitki koruma ürününün buhar ve /veya zerrlerini solunmayınız.  
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.  
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajın dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Bitki koruma ürününün yutulması halinde vücut hareketlerinde dengesizlik, ihtilac gibi sinirsel belirtiler görülür. Traşına veya uygulama sırasında fazla miktarda ilaç derive buluşıra özellikle yüz kısmında olmak üzere deride uyuşma yanma ve hissiyet gibi tipik geçici belirtiler ortaya çıkabilir.

**İLK YARDIM TEDBİRLERİ:**  
**Genel Tedbirler:** Maddenin bulunduğu bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.  
**Göz:** Gözlerinizi bol su ile en az 15 dak. yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekirse doktora başvurun.  
**İçit:** Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

**Soluma:** Hastayı temiz havaya çıkartın, hareketsiz ve ılık tutun. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin.  
**Yutma:** Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağzdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

Net miktar:  
Azamı perakende satış fiyatı:

### İÇİNDEKİLER:

- 1) Cypermethrin 2) Ksililen

### ZARARLILIK İŞARETİ:



### UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

### ZARARLILIK İFADELERİ:

- H226:** Alevlenir sıvı ve buhar  
**H302:** Yutulması halinde zararlıdır.  
**H312:** Cilt ile temas halinde zararlıdır.  
**H332:** Solunması halinde zararlıdır.  
**H315:** Cilt tahrişine yol açar.  
**H335:** Solunum yolu tahrişine yol açabilir.  
**H410:** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ:

- P102:** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
**P210:** Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içilmez.  
**P260:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını /spreyini solunmayın.  
**P273:** Çevreye verilmesinden kaçının.  
**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın  
**P304+P340 SÖLÜNDÜĞÜNDE:** Zarar gören kişiye temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.  
**P301+P310:** Yutulduğunda ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimini arayın.  
**P501:** İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.  
**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Süleyman TERLEMEZ  
Ziraat Mühendisi



ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114



## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ilaç önce ayrı bir kapta az bir miktarda su ile iyice karıştırılır. Sonra bu ön karışım yanına kadar su dolu aletin deposuna konur. Karıştırma işlemi yapıldıktan su seviyesi tamamlandı. İlaçlı mahiül her zaman çok iyi karıştırılmalı ve birkaç saat içinde kullanılmalıdır. İlaçlama tamamlandıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Gereğinden fazla mahiül hazırlanmamalıdır.

## KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

**UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:** Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkınmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Elma içkürdü:** Elma içkürdü'na yapılacak ilaçlamalar tahmin ve erken uyarı sistemine göre yönlendirilmelidir. Elma içkürdü müdahalesinde hedef, her dölle alt larva çıkışı süresince ağaçları ila bulundurarak yumurtadan çıkan larvaları meyve içine girmeden önce öldürmektir.

**Armut pislilidine karşı:** Armut pislilidine karşı kışlayın döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen tamamının açılıp ikinci ve üçüncü dönem nifler görülmeye başladığı, sürgünlerin %15 ten fazlasında buluşma görülmeye başladığı tatlımsı madde akıntısı başlamadığı ve doğul düşmanların fazla bulunmadığı zamanda bir uygulama yeterlidir.

**Kırmızı ağaç kurduna karşı:** bulaşık bahçelerde eşeyel tuzaklar asılarak ergin çıkışları izlenir. Ergin çıkışı sonunda veya ağaç gövde kabuklarının hemen altındaki koloni halinde bulunan genç larvalar görüldüğü ağustos ortası ve Eylül başı ilaçlamalara başlanır. İlaçın etki süresine göre ikinci ilaçlama yapılır.

**Antepfıstığı pestilidine karşı:** Haftalık olarak 100 bileşik yaprakta yapılan sayımlar sonucu yaprak başına 20-30 görüldüğünde, yumurtaların büyük çoğunluğu açıldığında ve ik ergin parazittoit çıkışı ve yaprak yüzeyinde yapışkan tabaka (fumjin) olmadan önce ilaçlama yapılmalıdır.

**Hububatta süneye karşı:** süne tarlalarda yapılan sayımlar ve değerlendirilmelere göre kimyasal müdahaleye karar verilir.

**Mısır kurdü ve Mısır Koçan Kurduna karşı:** süne tarlalarda yapılan sayımlar ve değerlendirilmelere göre kimyasal müdahaleye karar verilir.

**Ayçiçeğinde yeşil kurdü karşı:** süne tarlalarda yapılan sayımlar ve değerlendirilmelere göre kimyasal müdahaleye karar verilir.

**Domateste yeşil kurdü karşı:** Domateste yeşil kurdü karşı tarlaya köşegenler yönünden girilip, tarlanın büyüklüğüne göre 50-100 bitki kontrol edilerek, bitkinin çiçek, yaprak, sap, meyve ve sürgünlerinde yumurta ve larva aranır. 100 bitkiden 5' i bulaşık bulunmuş ise uygulama yapılır.

**Domates ve patlıcanda tütün beyazine karşı:** bulaşık olduğu saptanan tarlaya köşegenler yönünden girilir. Büyük yapraklı bitkilerde her 5 adımda bir alt, orta ve üst yapraklarda olmak üzere 50 yaprak toplanır yaprak başına 5 larva+pupa olduğunda uygulama yapılır.

**Mercimekte baklagil tohum böceklerine karşı:** bulaşık olduğu bilinen sahalarda çeşidin gelişmesi ve ekim zamanı göz önünde bulundurularak alt kapsüller kuru oluma girer girmez 10-14 gün ara ile 2-3 ilaçlama yapılarak tarla dönemindeki bulaşmalar önlenir.

**Süs bitkilerinde nergis soğan sineklerine karşı:** bitki boyu 10 cm olduğunda tarlayı temsil edecek şekilde her dekar için yaklaşık 1000 soğan kontrol edilmeli ve bulaşma oranı %5 ise müdahale yapılmalıdır. Ergin çıkışları başladığında her iki zararlı için ilk çıkıştan 10 gün sonra ilk ilaçlama yapılmalıdır.

**Bağsalgım güvesine karşı:** yapılacak ilaçlamalar tahmin ve uyarı sistemine göre yönlendirilir. Eşeyel çekici tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşmış olmalıdır. Birinci dölde akşamüstü sıcaklıklarının iki gün üst üste 15°C'yi aşması ve süreklilik göstermesi, etkili sıcaklıkların toplamının 1 dölde 120 gd (gün derece), 2. dölde 520 gd, 3. dölde 1047 gd-ye ulaşması, jansmanın fenolojik olarak 1. dölde çiçek tomurcuğu, 2. dölde koruk, 3. dölde tatlanma başlangıcı döneminde olması ve yumurtaların fenolojik olarak 1. dölde çiçek tomurcuğu, 2. dölde koruk, 3. dölde tatlanma başlangıcı döneminde yumurtlama devam edebileceğinden, yeni yumurta bulunduğu sürece ilacı etki süresi ve hasat tarihi de göz önüne alınarak ilaçlamalara devam edilir.

**Çekirgelerde karşı:** rezervasyon (Garsiyar) anlamında zararlı çekirge nimferinin görülmeye başlamasından ve yapılan surveylerle uygun yoğunluğun saptanmasından sonra derhal kimyasal müdahaleye geçilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** ACS PASHA 25 EC'deki bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 3A** olarak sınıflandırılmış bir insektisitdir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ACS PASHA 25 EC nin aynı üretim sezonunda içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 3A** haric) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:** Kuvvetli alkali karakterdeki bitki koruma ürünleri hariç bazı bitki koruma ürünleri ile karışabilir. Büyük miktarda karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.

# SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

## ACS PASHA 25 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUBU 3A INSEKTİSİT (Böcek İlacı)

250g/l Cypermethrin

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**  
-Anılara zehirlidir. Ürünün çiçeklenme zamanında kullanılmayınız.  
-Balklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sulara bulaştırmayınız.  
-İyi havalanabilen ortamda serin yerde sıkıca kapalı kapta kilit altında muhafaza edin.  
-Boşalan ambalajları başka amaç için kullanmayınız.  
- Ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyiniz ve sigara içmeyiniz.

**DEPOLAMA DURUMU:**  
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, Açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacı fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (Tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz..

**FİRMA BEYANI:**  
Orijinal ambalajında satılmak kaydıyla imalatçıların ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçıların ilaçlarının hatalı depolanması ve uygulamadaki eksiklikler neticesinde oluşacak zararlardan sorumluluk kabul etmez.

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİCİ FİRMA:**  
GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT  
TAAHHUT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B  
2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor -  
NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**  
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93  
www.sectortarim.com.tr



Süleyman TERLEMEZ  
Ziraat Mühendisi



14 Aralık 2020  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.